ipsum Jacobum I ^m testem huius articuli	ponit rubricam.
Probatur per	Zney eius vicinum, II testem huius articuli	ponunt sententiam et etiam dicunt omnia verba et alia plura circa hoc.
	Boricham ipsius Jacobi uxorem, III testem huius articuli	

^a Wyraz dopisany nad tekstem wiersza ciemnym atramentem.

^b Ostatnia litera poprawiana, napisana na razurze.

^c Na lewym marginesie obok tekstu narysowano czerwonym atramentem profil głowy z bardzo długim nosem.

XXXIII^{us} ARTICULUS

Sequitur super XXXIII^o articulo, qui talis est: De muto^a, qui pro tedio sui volebat effugere.

Quod Radlaus filius Radote, qui Mascalus^b agnominatur, hoc anno obmutuit^c nec aliquo modo loqui potuit^d. Et quodam tedio arreptus de nocte surrexit^e et de domo recedere voluit. Sed cum pater eius eum in Cracouiam duxisset ad tumbam beati Stanislai et facta oratione pro puero, postquam puer ille bibit aquam, in qua intinctus fuit anulus sancti Stanislai, statim locutus fuit et vexatio tedii penitus recessit ab eo.

	ipsum Radlaum II testem huius articuli	†-ponunt rubricam et eius intentionem, paucis verbis, remanente intentione, mutatis [†] .
Probatur per	dictum Radotam I ^m testem huius articuli	

^a Poprawione z mutuo przez wpisanie litery 'o' w 'u' i podkropkowanie wygłosowego (zbędnego) 'o'.

^b Lekcja możliwa: Mastalis.

^c W rkp.: obmutuut.

^d Poprawione z potuut przez podkropkowanie pierwszego trzonka drugiego 'u'.

^e Wyraz nadpisany ciemniejszym atramentem nad przekreślonym serreyt.

†-† Całe zdanie wpisane ciemniejszym atramentem.

XXXIII^{us} ARTICULUS

^a Sequitur super XXXIII^o articulo, qui talis est: De filio Vngari mortuo resuscitato. ^{-b} Rubrica de resuscitatione mortui.^{-b}

Quod in villa de Mislachiz¹ in domo Voyasonis filius Petri Vngari² cepit infirmari duabus septimanis ante Pasca hoc anno³, hoc est die Lune ante Ramos palmarum⁴. Et ita languit usque in die Lune post Ramos palmarum⁵ et in eadem die mortuus fuit ea hora, qua in XL⁶ incipit parari prandium. Et iacuit in palatio mortuus usque ad horam prandi. Et tunc pater mortui inductus per dictum Voyas rogavit sanctum Stanislau, ut reduceret animam pueri ad corpus et devovit eum ei, et statim ante prandium revixit. Et fuit puer circiter quinque annos etatis^c.

	sam Jakub, 1. świadek tego artykułu	zeczają jak wyżej
Stwierdzają	sąsiad jego, Żnej, 2. świadek tego	potwierdzają treść, a także
to:	artykułu	mówią prawie wszystkie słowa i wiele innych o tym
	Borzycha, żona owego Jakuba, 3. świadek tego artykułu	

ARTYKUŁ XXXIII